2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 052/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Adenilson Aparecido Firmino Da Rocha; Aline Schorro; Amanda

Gabrieli Montalvão De Lima; Andressa Vieira Santana; Barbara Regina Braz Da Silva;

Carolina Carvalho Carvielli; Daiana Gabriela Refati; Daylton Rodrigues Juvenal; Farley

Jean De Souza Custodio; Fernando Rodrigo Royer; Francisco De Almeida Matos;

Isabella Araujo Costa Marques; Ivan Gomes De Oliveira; Joice Bezerra Maciel;

Kamille Nascimento Alves; Marconiel Pouzo De Amorim; Marcos Roberto Dolense;

Mayara Lupatini Lazaroto;  Patrícia Osorski Debona; Ronaldo Meirelles Coelho Junior;

Taciana Amorim Obici; Tairo Douglas Vieira Rodrigues; Valdinei Cabreiras Pininga Da

Silva; Valmir Vicente; Wagner De Souza Berigo.

DEFINITIVA: Alan Brasil Pietrobon Magalhães; Dzyan Castilho Grégio; Jaqueline

Tavares Pinheiro; José Gomes Da Silva Neto; Luiz Claro De Melo; Mauro Mendes De

Andrade; Merielen De Souza Nobres; Paulo Romas Godinho; Romildo Alves Matos;

Rosiana Da Costa Paim; Rubney Cano De Brito; Sílvia Cristina De Andrade Almeida;

Thais Prado Vieira; Valneide Fernando Silva Dos Santos Filho; Vera Luiza Barbosa De

Freitas; Washington Luiz Lopes Filho; Wilmar Marquetti De Souza Junior.

SUPLEMENTAR: Ana Maria Tavares Da Silva Prata; Ana Paula Moreira Da Silva;

Bruno Gilberto Soares Marquesini; Cristiani Campos Garcia; Luis Carlos Monteiro

Laurenço; Marcio Mathias Signori; Nizia Cristina Tieme Aoki; Sandro Pissini

Espindola; Thays Freitas Gomes.

TRANSFERENCIA: Gilmar Viana Mourato.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 13 dias do mês de dezembro de 2013.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.